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                       PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  jednorazowego sprzętu medycznego GCR/28/ZP/2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pytania dot. treści SIWZ oraz umowy

1.Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy
Odpowiedź brzmi: Zamawiający  potwierdza.
2.Zważywszy na zapisy § 5 ust. 7 prosimy o określenie minimalnego, gwarantowanego stopnia realizacji umowy. Powyższe ma istotne znaczenia dla przygotowania oferty przetargowej. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający przygotował opis przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, wskazał ilości sztuk lub opakowań zamawianych produktów, a nawet ilości sztuk w opakowaniach oraz uwzględnił w SIWZ i projekcie umowy wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.
3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 8 ust1 lit. a), b) słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”. Uzasadnione jest, aby kara umowna naliczana była jedynie w przypadku zawinionego przez wykonawcę niedotrzymania terminu dostawy. 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający  nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
4.Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający  nie wyraża zgody.
§8 ust. 1a i b:

5.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z ww. punktów z 0,4% na 0,2% wartości partii towaru niedostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
6.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wyrażenia „dzień opóźnienia” na „dzień zwłoki”?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
CZĘŚĆ  1 poz. 1
7. Czy zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne jałowe, AQL 0,65, rozmiary od 6 do 9, spełniające pozostałe parametry SIWZ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
8.Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, pudrowane o poziomie protein poniżej 150μg/g spełniające pozostałe parametry? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
CZĘŚĆ  2 

9. poz.1,2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania serwet z 2-warstwowego laminatu odpornego na przenikanie płynów o gramaturze 56g/m2?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga.
10. poz. 2. Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 50 cm x 75 cm z otw. 6 ccm x 8 cm, spełniającą pozostałe parametry? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
11. poz. 3. Czy Zamawiający dopuści odstąpi od wymogu  by pinceta posiadała wzmocnienia na ramionach? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
12.poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pęsety o ożebrowanych ramionach  wykonanych z tworzywa sztucznego ABS , spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.










Z poważaniem
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